Form 28-D Ek-3

JÜRİ RAPORU

(YAZILI SINAV)

Aşağıda kimlikleri ve EABD 'ları belirtilen Lisans sonrası Doktora/ Doktora  öğrencileri 





doktora





yeterlik





sınav
konusu





 ana / yankonusunda doktora yeterlik sınava alınmışlardır.

Yazılı sınav, anakonu yankonu ayırımı yapmaksızın tüm öğrenciler için ortak olarak düzenlenmiş ve lisansüstü programlarda son dört dönem içerisinde açılmış bulunan 




    




 




    




  derslerinin tanımlandığı genel alanda öğrencinin bilgi düzeyi ve sentezleme yeteneğini ölçmeyi hedefleyecek tarzda 


 sorudan oluşan bir sınav hazırlanmıştır.

Sınav  



 tarihinde  



  süre verilerek "açık kitap" tarzında düzenlenmiştir. Soruların herbiri bilgi düzeyi ve bu bilgi düzeyindeki sentezleme yeteneği açısından ayrı ayrı değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonuçları aşağıda verilmektedir.

	Öğrencinin Adı Soyadı
	EABD
	Anakonu / Yankonu
	Bilgi Düzeyi (%)
	Bilgi Düzeyinde Sentezleme Yeteneği (%)

	



	



	


	



	



	




	



	



	


	



	



	




	



	



	


	



	



	




	



	



	


	



	



	





Sınav Jürisi

	
	1-Başkan
	2-Üye
	3-Üye
	4-Üye
	5-Üye

	Adı, Soyadı

İmza
	
	
	
	
	


